Ad quartū, si nomine cognitionis habitualis in-
telligat Sc̄tor (vt intelligere videtur) habere spe-
ciē, qua possit id cognoscere, quod habitualiter co-
gnoscere dicitur, neganda est maior, si sermo sit de
speciebus, quæ nō defumuntur à rebus, sed tales in-
funduntur à Deo, vt vana simul repræsentet multa.

Ad quintum argumentum Aureoli neganda est
cōsecutio. Probatio verò procedit quasi nos affirmamus, omnes Angelos distinguiri inter se specie, & pre-
terea quencumque excessum in perfectione suffice-
re, vt Angelus perfectior cognoscatur per pauciores & vniuersaliores species, quod nos non affirmamus. Caetan. & Capreol. qui id affirmant, ad probationē concedunt, deueniendum esse ad angelum, qui intel-
ligat omnia alia se per vnam speciem: quando
verò sit vltiorius argumētum, Deus potest produce-
re alium angelum perfectiorem: id quidem conce-
dunt, sed quando inde inferunt: ergo ille intelige-
per pauciores rationes cognoscendi, arque adeo lo-
lum per suam substantiam, negant consequentiam:
quia tunc, inquit, Deus Angelo, qui intelligat po-
tiam tantum speciem, infundit aliam, qua intelligat
Angelum perfectiorem de noua creatum similius modo
infundens eateris Angelis inferioribus, neque enim habe-
bant species, nisi ad cognoscendas res de facto creatas, non
verò ad cognoscendas res, quas Deus potest creare &
preservare quas perfectiores effent rebus creatis, quaq[ue] dif-
ficiilius ob sui magnam perfectionem cognoscantur: &
idcirco, vt ab inferioribus Angelis cognoscantur, necel-
lēt, vt infuso peculiaris species eis fieret.

Q. A.